Assegurar a cedência de 04 (quatro) professores, 02 (dois) monitores de alojamento para os
alunos do Ensino Fundamental, aquisição de material permanente, alimentação e manutenção do Ensino Fundamental,
com repasse de recursos financeiros para as demais despesas de custeio.

Período: Agosto a Dezembro de 2021.

Valor: 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)

Recursos Orçamentários: 24.92 - Fundo Municipal de Educação - 12 - Educação - 12.306 - Alimentação e Nutrição -
12.306.0103 - PROCIDADÃO - Corumbá - 12.306.0103.2593.0000 - Gerenciamento de Ensino Fundamental.

Data de Assinatura: 29 de julho de 2021.